LIMITE PREVISTO NA ALÍNEA "A", DO INCISO II DO ARTIGO
ANTERIOR E PARA ALIENAÇÕES, NOS CASOS PREVISTOS
NESTA LEI, DESDE QUE NÃO SE REFIRAM A PARCELAS DE
UM MESMO SERVIÇO, COMPRA OU ALIENAÇÃO DE MAIOR
VULTO QUE POSSA SER REALIZADA DE UMA SÓ VEZ, COM
VALOR  GLOBAL  DE  R$  13.300,00  (TREZE  MIL  E
TREZENTOS REAIS).

PUBLIQUE-SE,

Acari/RN, 31 de março de 2022.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

Código Identificador: 15345414

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

PROCESSO Nº 011/2022

DISPENSA Nº 008/2022

FAVORECIDO: AMANDA CLÁUDIA DE LIMA DANTAS - ME –
CNPJ: 10.873.870/0001-29.

OBJETIVO: Confecção de comendas personalizadas para
solenidades  da  Câmara  Municipal  de  Acari  no  ano  de
2022.

VALOR  GLOBAL:  R$  13.300,00  (treze  mil  e  trezentos
reais).

FUNDAMENTO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada  no  Art.  24,  II,  da  Lei  8.666/93  e  suas
alterações.

Acari/RN, 31 de março de 2022.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ART. ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DA OBRA EM TODOS OS

SISTEMAS E SUBSISTEMAS DE EDIFICAÇÃO DO PRÉDIO
S E D E  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  A L T O  D O
RODRIGUES/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 14.000,00 (quatorze mil
reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 31/03/2022. João Batista Fernandes
de Carvalho. Presidente da Câmara Municipal.  Alto do
Rodrigues/RN, 31/03/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO
DA OBRA EM TODOS OS SISTEMAS E SUBSISTEMAS DE
EDIFICAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTO  DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:
Recursos  não vinculados a  impostos.  VALOR GLOBAL
ESTIMADO:  R$  14.000,00  (quatorze  mil  reais).
D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
01.001.01.031.0007.2001.339039  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica. ASSINATURAS: 31/03/2022.
VIGÊNCIA:  31/12/2022.  PELA  CONTRATANTE:  João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52,

[...]

JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA - ME, CNPJ
Nº 24.542.255/0001-44.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO
E SEGURANÇA NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO DO RODRIGUES/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  2.160,00  (dois  mil,
cento e sessenta reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO:  Em 31/03/2022. João Batista Fernandes
de Carvalho. Presidente da Câmara Municipal.  Alto do
Rodrigues/RN, 31/03/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: